

(様式2)

本 工 事 費 内 訳 書

費 目	工 種	種 別	細 目	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
植 栽 管 理	委託業務 (A工区)							
	樹木管理工							
		消 毒	下 木	式	1.0	#REF!	#REF!	第1号内訳表
		消 毒	上 木	式	1.0	#REF!	#REF!	第2号内訳書
		剪 定	上 木	式	1.0	#REF!	#REF!	第3号内訳書
		刈 込	下 木	式	1.0	#REF!	#REF!	第4号内訳書
		枯 損 木 処 理	上 木	式	1.0	#REF!	#REF!	第5号内訳書
		処 分 費	2tトラック	式	1.0	#REF!	#REF!	第6号内訳書
	直接工事費						#REF!	P
		諸 経 費		式	1.0		#REF!	P×0.25以内
工 事 価 格							#REF!	
消 費 税 相 当 額							#REF!	工事価格10%
合 計							#REF!	

第3号 上木剪定		全体当り			内 訳 書	
名 称	形 状 寸 法	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要
剪 定	幹周 10cm～30cm	本	157	#REF!	#REF!	第8号単価表
〃	幹周 30cm～50cm	本	142	#REF!	#REF!	第9号単価表
〃	幹周 50cm～80cm	本	162	#REF!	#REF!	第10号単価表
〃	幹周 80cm～100cm	本	98	#REF!	#REF!	第11号単価表
〃	幹周 100cm～120cm	本	51	#REF!	#REF!	第12号単価表
〃	幹周 120cm～140cm	本	20	#REF!	#REF!	第13号単価表
〃	幹周 140cm～160cm	本	5	#REF!	#REF!	第14号単価表
〃	幹周 160cm～180cm	本	1	#REF!	#REF!	第15号単価表
計					#REF!	

第4号 下木刈り込み		全体当り			内 訳 書	
名 称	形 状 寸 法	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要
寄せ植え		m ²	15,914	#REF!	#REF!	第22号単価表
玉物	経 30cm～60cm	本	14	#REF!	#REF!	第23号単価表
〃	経 60cm～90cm	本	1,388	#REF!	#REF!	第24号単価表
〃	経 90cm～150cm	本	108	#REF!	#REF!	第25号単価表
〃	経 150cm～	本	4	#REF!	#REF!	第26号単価表
生垣	高さ ～60cm	m	0	#REF!	#REF!	第27号単価表
〃	高さ 60cm～120cm	m	712	#REF!	#REF!	第28号単価表
〃	高さ 120cm～250cm	m	1,268	#REF!	#REF!	第29号単価表
〃	高さ 250cm～	m	170	#REF!	#REF!	第30号単価表
計					#REF!	

第5号 枯損木処理			全体当り			内 訳 書
名 称	形 状 寸 法	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要
枯損木処理	幹周 40cm～60cm	本	10	#REF!	#REF!	第17号単価表
〃	幹周 60cm～80cm	本	3	#REF!	#REF!	第18号単価表
〃	幹周 80cm～100cm	本	3	#REF!	#REF!	第19号単価表
〃	幹周 100cm～130cm	本	2	#REF!	#REF!	第20号単価表
〃	幹周 130cm～160cm	本	0	#REF!	#REF!	第21号単価表
計					#REF!	

第6号 処分費内訳			全体当り			内 訳 書
名 称	形 状 寸 法	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要
2tトラック運転	2tトラック	台	74	#REF!	#REF!	第31号単価表
処分費	実費	kg	28,210		253,890	
計					#REF!	

第3号 上木剪定			全体当り			内 訳 書
名 称	形 状 寸 法	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要
剪 定	幹周 10cm～30cm	本	147	#REF!	#REF!	第8号単価表
〃	幹周 30cm～50cm	本	185	#REF!	#REF!	第9号単価表
〃	幹周 50cm～80cm	本	188	#REF!	#REF!	第10号単価表
〃	幹周 80cm～100cm	本	108	#REF!	#REF!	第11号単価表
〃	幹周 100cm～120cm	本	65	#REF!	#REF!	第12号単価表
〃	幹周 120cm～140cm	本	29	#REF!	#REF!	第13号単価表
〃	幹周 140cm～160cm	本	8	#REF!	#REF!	第14号単価表
〃	幹周 160cm～180cm	本	1	#REF!	#REF!	第15号単価表
計					#REF!	

第4号 下木刈り込み			全体当り			内 訳 書
名 称	形 状 寸 法	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要
寄せ植え		m ²	8,186	#REF!	#REF!	第22号単価表
玉物	経 30cm～60cm	本	0	#REF!	#REF!	第23号単価表
〃	経 60cm～90cm	本	0	#REF!	#REF!	第24号単価表
〃	経 90cm～150cm	本	0	#REF!	#REF!	第25号単価表
〃	経 150cm～	本	0	#REF!	#REF!	第26号単価表
生垣	高さ ～60cm	m	0	#REF!	#REF!	第27号単価表
〃	高さ 60cm～120cm	m	0	#REF!	#REF!	第28号単価表
〃	高さ 120cm～250cm	m	866	#REF!	#REF!	第29号単価表
〃	高さ 250cm～	m	44	#REF!	#REF!	第30号単価表
計					#REF!	

第5号 枯損木処理			全体当り			内 訳 書
名 称	形 状 寸 法	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要
枯損木処理	幹周 40cm～60cm	本	10	#REF!	#REF!	第17号単価表
〃	幹周 60cm～80cm	本	3	#REF!	#REF!	第18号単価表
〃	幹周 80cm～100cm	本	3	#REF!	#REF!	第19号単価表
〃	幹周 100cm～130cm	本	2	#REF!	#REF!	第20号単価表
〃	幹周 130cm～160cm	本	1	#REF!	#REF!	第21号単価表
計					#REF!	

第6号 処分費内訳			全体当り			内 訳 書
名 称	形 状 寸 法	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要
2tトラック運転	2tトラック	台	30	#REF!	#REF!	第31号単価表
処分費	実費	kg	22,400		201,600	
計					#REF!	

第3号 上木剪定			全体当り			内 訳 書
名 称	形 状 寸 法	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要
剪 定	幹周 10cm～30cm	本	234	#REF!	#REF!	第8号単価表
〃	幹周 30cm～50cm	本	141	#REF!	#REF!	第9号単価表
〃	幹周 50cm～80cm	本	136	#REF!	#REF!	第10号単価表
〃	幹周 80cm～100cm	本	95	#REF!	#REF!	第11号単価表
〃	幹周 100cm～120cm	本	80	#REF!	#REF!	第12号単価表
〃	幹周 120cm～140cm	本	32	#REF!	#REF!	第13号単価表
〃	幹周 140cm～160cm	本	13	#REF!	#REF!	第14号単価表
〃	幹周 160cm～180cm	本	1	#REF!	#REF!	第15号単価表
〃	幹周 180cm以上	本	11	#REF!	#REF!	第16号単価表
計					#REF!	

第4号 下木刈り込み			全体当り			内 訳 書
名 称	形 状 寸 法	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要
寄せ植え		m ²	5,380	#REF!	#REF!	第22号単価表
玉物	経 30cm～60cm	本	0	#REF!	#REF!	第23号単価表
〃	経 60cm～90cm	本	98	#REF!	#REF!	第24号単価表
〃	経 90cm～150cm	本	70	#REF!	#REF!	第25号単価表
〃	経 150cm～	本	0	#REF!	#REF!	第26号単価表
生垣	高さ ～60cm	m	0	#REF!	#REF!	第27号単価表
〃	高さ 60cm～120cm	m	0	#REF!	#REF!	第28号単価表
〃	高さ 120cm～250cm	m	350	#REF!	#REF!	第29号単価表
〃	高さ 250cm～	m	72	#REF!	#REF!	第30号単価表
計					#REF!	

第5号 枯損木処理			全体当り			内 訳 書
名 称	形 状 寸 法	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要
枯損木処理	幹周 40cm～60cm	本	10	#REF!	#REF!	第17号単価表
〃	幹周 60cm～80cm	本	3	#REF!	#REF!	第18号単価表
〃	幹周 80cm～100cm	本	3	#REF!	#REF!	第19号単価表
〃	幹周 100cm～130cm	本	2	#REF!	#REF!	第20号単価表
〃	幹周 130cm～160cm	本	1	#REF!	#REF!	第21号単価表
計					#REF!	

第6号 処分費内訳			全体当り			内 訳 書
名 称	形 状 寸 法	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要
2tトラック運転	2tトラック	台	49	#REF!	#REF!	第31号単価表
処分費	実費	kg	16,850		151,650	
計					#REF!	

動 植 管 第 1 号

各 種 数 量 集 計 表

工 種	内 訳	単 位 数 量	回 数	数 量	単 位
消 毒	下木 殺虫 オルトラン粒剤	10,044	1	10,044	m ²
〃	〃 殺虫 スプラサイド乳剤	10,044	1	10,044	〃
〃	〃 殺虫 スミチオン乳剤	10,044	1	10,044	〃
〃	〃 防寒 マシン油乳剤	10,044	1	10,044	〃
〃	上木 殺虫 スミチオン乳剤	1,761	1	1,761	本
〃	〃 殺虫 スプラサイド乳剤	1,761	1	1,761	〃
〃	〃 殺虫 スミチオン乳剤	1,761	1	1,761	〃
〃	〃 防寒 マシン油乳剤	1,761	1	1,761	〃
上木剪定	幹周 10cm～30cm	157	1	157	〃
〃	幹周 30cm～50cm	142	1	142	〃
〃	幹周 50cm～80cm	162	1	162	〃
〃	幹周 80cm～100cm	98	1	98	〃
〃	幹周 100cm～120cm	51	1	51	〃
〃	幹周 120cm～140cm	20	1	20	〃
〃	幹周 140cm～160cm	5	1	5	〃
〃	幹周 160cm～180cm	1	1	1	〃
枯損木処理	幹周 40cm～60cm	10	1	10	〃
〃	幹周 60cm～80cm	3	1	3	〃
〃	幹周 80cm～100cm	3	1	3	〃
〃	幹周 100cm～130cm	2	1	2	〃
〃	幹周 130cm～160cm	0	0	0	〃
刈り込み	下木 寄せ植え	7,957	2	15,914	m ²
〃	玉物 径 30cm～60cm	7	2	14	本
〃	玉物 径 60cm～90cm	694	2	1,388	〃
〃	玉物 径 90cm～150cm	54	2	108	〃
〃	玉物 径 150cm～	2	2	4	〃
〃	生垣 高さ ～60cm	0	0	0	m
〃	生垣 高さ 60cm～120cm	356	2	712	〃
〃	生垣 高さ 120cm～250cm	634	2	1,268	〃
〃	生垣 高さ 250cm～	85	2	170	〃

動 植 管 第 2 号

各 種 数 量 集 計 表

工 種	内 訳	単 位 数 量	回 数	数 量	単 位
消 毒	下木 殺虫 オルトラン粒剤	4,908	1	4,908	m ²
〃	〃 殺虫 スプラサイド乳剤	4,908	1	4,908	〃
〃	〃 殺虫 スミチオン乳剤	4,908	1	4,908	〃
〃	〃 防寒 マシン油乳剤	4,908	1	4,908	〃
〃	上木 殺虫 スミチオン乳剤	1,759	1	1,759	本
〃	〃 殺虫 スプラサイド乳剤	1,759	1	1,759	〃
〃	〃 殺虫 スミチオン乳剤	1,759	1	1,759	〃
〃	〃 防寒 マシン油乳剤	1,759	1	1,759	〃
上木剪定	幹周 10cm～30cm	147	1	147	〃
〃	幹周 30cm～50cm	185	1	185	〃
〃	幹周 50cm～80cm	188	1	188	〃
〃	幹周 80cm～100cm	108	1	108	〃
〃	幹周 100cm～120cm	65	1	65	〃
〃	幹周 120cm～140cm	29	1	29	〃
〃	幹周 140cm～160cm	8	1	8	〃
〃	幹周 160cm～180cm	1	1	1	〃
枯損木処理	幹周 40cm～60cm	10	1	10	〃
〃	幹周 60cm～80cm	3	1	3	〃
〃	幹周 80cm～100cm	3	1	3	〃
〃	幹周 100cm～130cm	2	1	2	〃
〃	幹周 130cm～160cm	1	1	1	〃
刈り込み	下木 寄せ植え	4,093	2	8,186	m ²
〃	玉物 径 30cm～60cm	0	0	0	本
〃	玉物 径 60cm～90cm	0	0	0	〃
〃	玉物 径 90cm～150cm	0	0	0	〃
〃	玉物 径 150cm～	0	0	0	〃
〃	生垣 高さ ～60cm	0	0	0	m
〃	生垣 高さ 60cm～120cm	0	0	0	〃
〃	生垣 高さ 120cm～250cm	433	2	866	〃
〃	生垣 高さ 250cm～	22	2	44	〃

動 植 管 第 3 号

各 種 数 量 集 計 表

工 種	内 訳	単位数	回 数	数 量	単 位
消 毒	下木 殺虫 オルトラン粒剤	3,055	1	3,055	m ²
〃	〃 殺虫 スプラサイド乳剤	3,055	1	3,055	〃
〃	〃 殺虫 スミチオン乳剤	3,055	1	3,055	〃
〃	〃 防寒 マシン油乳剤	3,055	1	3,055	〃
〃	上木 殺虫 スミチオン乳剤	1,783	1	1,783	本
〃	〃 殺虫 スプラサイド乳剤	1,783	1	1,783	〃
〃	〃 殺虫 スミチオン乳剤	1,783	1	1,783	〃
〃	〃 防寒 マシン油乳剤	1,783	1	1,783	〃
上木剪定	幹周 10cm～30cm	234	1	234	〃
〃	幹周 30cm～50cm	141	1	141	〃
〃	幹周 50cm～80cm	136	1	136	〃
〃	幹周 80cm～100cm	95	1	95	〃
〃	幹周 100cm～120cm	80	1	80	〃
〃	幹周 120cm～140cm	32	1	32	〃
〃	幹周 140cm～160cm	13	1	13	〃
〃	幹周 160cm～180cm	1	1	1	〃
〃	幹周 180cm～	11	1	11	〃
枯損木処理	幹周 40cm～60cm	10	1	10	〃
〃	幹周 60cm～80cm	3	1	3	〃
〃	幹周 80cm～100cm	3	1	3	〃
〃	幹周 100cm～130cm	2	1	2	〃
〃	幹周 130cm～160cm	1	1	1	〃
刈り込み	下木 寄せ植え	2,690	2	5,380	m ²
〃	玉物 径 30cm～60cm	0	0	0	本
〃	玉物 径 60cm～90cm	49	2	98	〃
〃	玉物 径 90cm～150cm	35	2	70	〃
〃	玉物 径 150cm～	0	0	0	〃
〃	生垣 高さ ～60cm	0	0	0	m
〃	生垣 高さ 60cm～120cm	0	0	0	〃
〃	生垣 高さ 120cm～250cm	175	2	350	〃
〃	生垣 高さ 250cm～	36	2	72	〃

第1号 消毒（薬剤散布 下木） 10000当り						単 価 表
名 称	形 状 寸 法	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要
スプラサイド乳剤	殺虫	ℓ	0.67	#REF!	#REF!	
展着剤	殺虫剤用	〃	0.10	#REF!	#REF!	
造園工		人	0.80	#REF!	#REF!	
普通作業員		〃	0.80	#REF!	#REF!	
噴霧器運転	3～5Ps	日	0.80	#REF!	#REF!	第32号単価表
トラック運転	2t	hr	4.80	#REF!	#REF!	第31号単価表
計					#REF!	
1㎡当り					#REF!	1㎡当り0.50

第2号 消毒（薬剤散布 下木） 10000当り						単 価 表
名 称	形 状 寸 法	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要
スミチオン乳剤	殺虫	ℓ	1.00	#REF!	#REF!	
展着剤	殺虫剤用	〃	0.10	#REF!	#REF!	
造園工		人	0.80	#REF!	#REF!	
普通作業員		〃	0.80	#REF!	#REF!	
噴霧器運転	3～5Ps	日	0.80	#REF!	#REF!	第32号単価表
トラック運転	2t	hr	4.80	#REF!	#REF!	第31号単価表
計					#REF!	
1㎡当り					#REF!	1㎡当り0.50

第5号 消毒（薬剤散布 上木）10000当り						単 価 表
名 称	形 状 寸 法	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要
スミチオン乳剤	殺虫	ℓ	1.00	#REF!	#REF!	
展着剤	殺虫剤用	〃	0.1000	#REF!	#REF!	
造園工		人	0.80	#REF!	#REF!	
普通作業員		〃	0.80	#REF!	#REF!	
噴霧器運転	3～5 P s	日	0.80	#REF!	#REF!	第32号単価表
トラック運転	2 t	h r	4.80	#REF!	#REF!	第31号単価表
計					#REF!	
1本当り					#REF!	1本当り20

第6号 消毒（薬剤散布 上木）10000当り						単 価 表
名 称	形 状 寸 法	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要
スプラサイド乳剤	殺虫	ℓ	0.67	#REF!	#REF!	
展着剤	殺虫剤用	〃	0.10	#REF!	#REF!	
造園工		人	0.80	#REF!	#REF!	
普通作業員		〃	0.80	#REF!	#REF!	
噴霧器運転	3～5 P s	日	0.80	#REF!	#REF!	第32号単価表
トラック運転	2 t	h r	4.80	#REF!	#REF!	第31号単価表
計					#REF!	
1本当り					#REF!	1本当り20

第17号 枯損木処理 (幹周40cm~60cm) 100本当り						単 価 表
名 称	形 状 寸 法	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要
造園工		人	6.80	#REF!	#REF!	
普通作業員		〃	13.60	#REF!	#REF!	
チェーンソー運転		日	3.40	#REF!	#REF!	第33号単価表
トラック運転	2 t	h r	19.80	#REF!	#REF!	第31号単価表
雑材料		式	1.00		#REF!	労務費の3%
計					#REF!	
1本当り					#REF!	

第18号 枯損木処理 (幹周60cm~80cm) 100本当り						単 価 表
名 称	形 状 寸 法	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要
造園工		人	11.00	#REF!	#REF!	
普通作業員		〃	22.00	#REF!	#REF!	
チェーンソー運転		日	5.50	#REF!	#REF!	第33号単価表
トラック運転	2 t	h r	45.00	#REF!	#REF!	第31号単価表
雑材料		式	1.00		#REF!	労務費の3%
計					#REF!	
1本当り					#REF!	

第19号 枯損木処理 (幹周80cm~100cm) 100本当り						単 価 表
名 称	形 状 寸 法	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要
造園工		人	17.00	#REF!	#REF!	
普通作業員		〃	34.00	#REF!	#REF!	
チェーンソー運転		日	8.50	#REF!	#REF!	第33号単価表
トラック運転	2 t	h r	79.80	#REF!	#REF!	第31号単価表
雑材料		式	1.00		#REF!	労務費の3%
計					#REF!	
1本当り					#REF!	

第20号 枯損木処理 (幹周100cm~130cm) 100本当り						単 価 表
名 称	形 状 寸 法	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要
造園工		人	21.40	#REF!	#REF!	
普通作業員		〃	42.80	#REF!	#REF!	
チェーンソー運転		日	10.70	#REF!	#REF!	第33号単価表
トラック運転	2 t	h r	150.00	#REF!	#REF!	第31号単価表
雑材料		式	1.00		#REF!	労務費の3%
計					#REF!	
1本当り					#REF!	

第21号 枯損木処理 (幹周130cm~160cm) 100本当り						単 価 表
名 称	形 状 寸 法	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要
造園工		人	28.50	#REF!	#REF!	
普通作業員		〃	57.10	#REF!	#REF!	
チェーンソー運転		日	14.30	#REF!	#REF!	第33号単価表
トラック運転	2 t	h r	199.80	#REF!	#REF!	第31号単価表
雑材料		式	1.00		#REF!	労務費の3%
計					#REF!	
1本当り					#REF!	

第22号 寄せ植え刈り込み (下木) 100㎡当り						単 価 表
名 称	形 状 寸 法	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要
造園工		人	1.00	#REF!	#REF!	刈り込み 中すかしを含む
普通作業員		〃	0.40	#REF!	#REF!	
トラック運転	2 t	h r	1.02	#REF!	#REF!	第31号単価表
雑品		式	1.00	150	150.00	
計					#REF!	
1㎡当り					#REF!	

